
Stud.jur/Stud.merc.jur
Faglige kompetencer indenfor udlejning af almene boliger

Vi søger en stud.jur/stud.merc.jur til en tidsbegrænset stilling indtil afslutningen af 2024, hvor dine faglige kompetencer indenfor
lov om leje af almene boliger, bekendtgørelse om udlejning af almene boliger og beboer demokrati er høje. 
Der er mulighed for fastansættelse med 10 timer om ugen efter den tidsbegrænsede periode. 

VI TILBYDER 
Du bliver ansat i en spændende organisation med højt til loftet. Vi lover dig, at jobbet vil give dig både faglige og per sonlige
udfordringer – og du vil blive en vigtig spiller på holdet. 
Du vil komme til at arbejde i et uformelt og dynamisk miljø omgivet af engagerede og hjælp somme kollegaer. Selvom vi har travlt,
husker vi at have det sjovt. 

ARBEJDSOPGAVER
Sagsbehandling af klager og sparringspartner til vores beboerrådgiver
Udarbejdelse af juridiske skrivelser, herunder opsigelser og ophævelser i overensstemmelse med gældende lovgivning
Besvarelse af henvendelser fra vores lejere
Administrative opgaver i forbindelse med registrering og behandling af klager
Bistand til konfliktmægling i samarbejde med vores beboerrådgiver
Formidling ved lovændringer og relevant retspraksis på området
Gennemgang og tilretning af standardbreve, husordener, rykkerskrivelser, lejekontrakter mv.

 
HVEM ER DU? 
Som person er du struktureret, kvalitetsbevidst, detaljeorienteret og flittig, hvilket medfører, at du tager ejer skab og ansvar for
opgaver, mål og deadlines. Du skal kunne arbejde selvstændigt med dit ansvarsområde. Du har en glad og imødekommende
personlighed, kan lide at arbejde med mennesker og trives i et uformelt miljø.

HVEM ER VI? 
Vi er et boligselskab, der administrerer ca. 3500 lejeboliger. Vi holder til på Eternitten i Aalborg C.
Hos os er vores lejere i fokus, og en af vores vigtigste opgaver er derfor at sætte service i højsædet. Denne service leveres af godt
60 medarbejdere, som omfatter ejendomsserviceteknikere, ejendoms funktionærer og administrationspersona le. Plus Bolig har
sammen med 8 andre bo ligselskaber i Aalborg og Nordjylland lavet en fælles venteliste for vores lejeboliger, som hedder BoiNord. 

HAR DU LYST TIL AT VÆRE MED PÅ HOLDET? 
Kan du se dig selv som vores nye kollega, så send en ansøgning og CV til Stud.jur., Paula Tanase, på mail:  pata@plusbolig.dk 
Arbejdstiden er ca. 5-6 timer om ugen med mulighed for justering af timeantal efter behov.
Vi er fleksible mht. tidspunkt og tager hensyn til eksamensperioder, da vi ved, at studiet kommer i første række. 
Obs! Kort frist. Ansøgningen skal være modtaget senest d. 16.07.2024. Vi afholder samtaler d. 18. og 19. juli og lukker annoncen,
når vi har fundet det rette match.

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Obs! Kort frist
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